

Başkanın Mesajı

Vergi Dairesi Başkanının Mesajı

Sayın internet ziyaretçimiz,

Devletimizin kalkınması, vatandaşlarımızın daha kaliteli ve hızlı hizmet alabilmesi için Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı çalışmalarına yeni bir heyecan ve taze bir şevk ile devam etmektedir.

Gelir İdaresi Başkanlığı Mükellef Odaklı Hizmet sunma anlayışı doğrultusunda saygılı ve dürüst olma temel ilkesi ile çalışmaya, vergi ödemenin sadece bir yükümlülük değil, vatandaş olma ve sorgulama hakkı olduğu bilinciyle kendisinden hizmet alan herkesi memnun etmeye ve sorunları çözmeye bağlılığını benimsemiştir.

Başkanlığımız, toplumsal refahın artırılmasına destek sağlamak üzere yeterli geliri adalet, tarafsızlık, verimlilik ilkeleri çerçevesinde toplamak, vergi sisteminin basitleştirilmesi ve uyumun artırılmasına katkıda bulunmak ve mükellefe kaliteli hizmet sunmak misyonunu ve her türlü ekonomik yapı ve aktiviteyi geliştiren, kavrayan; güvenilir, etkin, şeffaf, küresel boyutta öncü ve örnek bir idare olmak vizyonunu benimsemiştir.

Başkanlığımız, bu doğrultuda gelişen teknolojinin sunduğu imkanlardan yararlanarak yenilikçi bakış açısıyla mükelleflerimizin bilgiye kolay ulaşımını gerçekleştirmek ve mükellef memnuniyetini sağlamak, bilgi toplumuna dönüşümün ilk basamağı olan e-devlet uygulamalarını artırarak şeffaf, etkin ve kaliteli hizmet sunma hedefini taşımaktadır.

Mükelleflerimizin vergisel işlemlerini daha süratli yapmalarını sağlamak için teknolojik gelişmelerden yararlanmaya devam edilmektedir. Bu amaçla Başkanlığımız İnternet Vergi Dairesi, Motorlu Taşıtlar Vergi Dairesi, Önceden Hazırlanmış Kira Beyannamesi Sistemi, Özelge sistemi, İletişim bilgileri ve daha birçok hizmetten vatandaşlarımızın üst seviyede yararlanmalarını sağlamak amacıyla web sayfasını sürekli yenileyerek güncellemektedir.

Vatandaşlarımız bu sayede E-beyanname uygulamasıyla vergi dairelerine gelmeden beyannamelerini verebilmekte, İnternet Vergi Dairesinden vergisel işlemlerini takip edebilmekte, Vergi Kimlik Numarası Sorgulama, Gecikme Faizi, Gelir Vergisi, MTV Hesaplama, Motorlu Taşıtlar Sorgulama sayfalarından istedikleri sorgulamaları yapabilmekte ve Borç bilgilendirme servisi ile borçlarını öğrenebilmektedirler. Mükelleflerimiz ayrıca Motorlu Taşıtlar Vergisi ve GMSİ borçlarını internet üzerinden kredi kartı ile ödeyebilmektedirler.

İnternet sitemiz, daha iyi hizmet verebilmek amacıyla sizlerden gelen her türlü görüş ve eleştirilerle daha da geliştirilecektir.

Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı olarak işini inanç, gayret, ve büyük fedakarlıklarla yerine getiren personelimizle birlikte tüm mükelleflerimizin hizmetinde olduğumuzu belirtir, sevgi ve saygılarımı sunarım.

Ahmet ÇELİK
Sakarya Vergi Dairesi Başkanı

Dil Türkçe